í
. ★ <

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

COVERNO MUNICIPAL

MDEPEraSÊNCIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E LICENCIAMENTO DE SISTEMA
COMPUTACIONAL DE GESTÃO DE PESSOAS PARA O CONTROLE DE

FREQÜÊNCIA, DOCUMENTOS. RECADASTRAMENTO E COMUNICAÇÃO DO
FUNCIONÁRIO, DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
INDEPENDÊNCIA/CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° GM-TP001/23,
para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa;
ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
CNPJ n° 02.130.122/0001-28

VALOR GLOBAL: R$ 147.900,00 (cento e quarenta e sete mil e novecentos reais)

Ao setor competente para providências cabíveis.

INDEPENDÊNCIA - CE, 09 DE FEVEREIRO DE 2024.

João Gomes Coutmho Neto

Secretaria de Admi/iistração e Fir^nças

FaXÍoutinho
etaná de Saúde

Rennan Coutinho Lacerda

^ Secretaria de Agricultura e Pecuária

José Edilèòn Lima Coutinho

Secretaria de Educaçí

Terezin

Secretaria de encia Social

ancisco Glevar

Autarquia de Cidadania e Transito de Inaependência - CITRAN

Tel.: [88] 3675.2259 \ l www.independgffcia.ce.gov.br
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independèncja/CE - CEB^-^^O-OOO \ CNH: 07.982.028/0001-10

'-mn